

Tarih: 28.06.2023

Konu: Kurban Bayramı



Aziz Müminler!

Rabbimizin rızasını umarak O'nun evine koşan, bu bayramın huzur ve sevincine kavuşan Aziz Kardeşlerim! Sabahınız hayrolsun. Bayramınız mübarek olsun. Bizleri bu bayrama eriştiren Âlemlerin Rabbine sonsuz hamd-ü senalar olsun. O'nun Rasülüne salat ve selam olsun.

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz, Efendimiz (s.a.s)'e hitaben şöyle buyurmaktadır: **“Şüphesiz biz sana bitmez tükenmez nimetler verdik. Öyleyse sen rabbin için namaz kıl ve kurban kes!”**¹ Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamber Efendimiz (s.a.s), bir kurban bayramı günü ashabına şöyle seslenmiştir: **“Bugün ilk işimiz, bayram namazı kılmak, sonra da kurban kesmektir. Böyle yapanlar, sünnetimize uygun davranmış olur.”**²

Aziz Kardeşlerim!

Bugün, bizleri Rabbimize yaklaştıran, birbirimize kaynaştıran, Müslümanları tevhitte buluşturan muazzam bir ibadet olan kurban günüdür. Bugün, kurbanlarımızla Hz. İbrahim'in sadakatini, Hz. İsmail'in teslimiyetini örnek aldığımızı bir kez daha ikrar edeceğimiz gündür. Bugün; asıl sahip olduğumuz şeyin Allah rızası için verdiğimiz, asıl rahatımızın bir mümini rahata erdirmemiz, asıl huzurumuzun bir insanı huzura ulaştırmamız olduğunu bir kez daha bizlere

hatırlatan gündür. Bugün, varlık vesilemiz olan anne babalarımıza hürmet ve merhametimizi, varımızı yoğumuzu paylaştığımız eşlerimize ülfet ve muhabbetimizi, evlatlarımıza ilgi ve şefkatimizi zirveye çıkaracağımız gündür. Bugün, kardeşlerimizle sevgi ve muhabbetle kucaklaşacağımız darginliklere son vereceğimiz gündür.

Kardeşlerim!

Bayramlar, mazlumun, fakirin, yetimin, kimsesiz ve muhtaçların yanında olma zamanıdır. Müminlerin, dua ve yakarışlarını hep beraber Rahman'a arz edişlerinin, sevinçlerini paylaşmalarının, aynı iklimi teneffüs etmelerinin, yardımlaşma ve dayanışmanın vaktidir. Renk, ırk, dil, coğrafya farklılığı gözetmeksizin bütün kardeşlerimizin farkında olma zamanıdır.

Bayramlar, tekbirlerimiz, tehlillerimiz, tesbihlerimiz, telbiyelerimiz ve dualarımızla bize tevhid şuuru aşıl原因an, benliğimizi yenileyen, ruhumuzu diriltten, nefsimizi arındıran ve imanımızı coşturan kutlu günlerdir. Arefe ve Bayram günlerinde farz namazlardan sonra teşrik tekbirleri getirerek Allah'ı zikretmek vacip kılınmıştır. Mümin bu tekbirlerle kâinatta tek güç ve kudret sahibinin Allah olduğunu bütün kalbiyle ve lisanıyla ifade etmiş olur.

Duaların makbul olduğu bu bayram sabahında Yüce Rabbimizden müminlere güç, irade, feraset, basiret, birlik, dirlik ihsan eylesini diliyorum. Rabbimizin selamı, rahmeti, mağfireti ve bereketi üzerimize olsun. Bayramımız mübarek olsun.

Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu

[1] Kevser, 108/1-3.

[2] Buhârî, İdeyn, 3.